2022年４月 15日

各  位

株式会社Ｆｉｎａｔｅｘｔホールディングス

（コード番号：4419 東証グロース）

機関投資家・アナリスト向け

2022年３月期通期決算説明会のご案内（Webライブ配信）

当社は、機関投資家・アナリスト・メディア関係者向け 2022 年３月期通期の決算説明会を開催することと

いたしましたので、下記の通りご案内申し上げます。

なお、決算説明会は新型コロナウイルス感染症拡大の状況を鑑み、参加者の皆さまの健康と安全確保を第一

に考慮して、Webライブ配信により開催いたします。

記

１. 開催概要

開 催 日 時 2022年５月 13日（金） 17時 00分から 18時 00分

開 催 方 法 Web会議サービス「Zoom」を利用した Webライブ配信

開 催 内 容 決算内容の説明、質疑応答

参 加 者 機関投資家／アナリスト／メディア

スピーカー
代表取締役社長 ＣＥＯ 林  良 太

取 締 役 ＣＦＯ 伊藤 祐一郎

２. 参加申込方法

事前登録とさせていただきますので、ご出席をご希望される方は、下記の申込フォームからご登録くだ

さい。事前登録の無い方はご参加いただけませんので、予めご了承ください。

URL：https://forms.gle/ymRDEzN1ZkdG3hzb7

締め切り：５月 11日（水）18時 00分

※事前登録頂きました方には、申込後、参加用 URLを連絡させていただきます。

メールが届いていない方は、お手数をおかけいたしますが、お問い合わせ欄のメールアドレスまでご

連絡お願い申し上げます。

注意事項

① 個人投資家向けの決算説明会につきましては、別途ご案内しておりますので、当社 HPをご確認くだ

さい。

② 日程が延期または中止になる際は、当社 HPでお知らせするとともに、参加お申し込みいただいた方

にご連絡いたします。

③ 2022年３月期通期決算説明資料及び決算短信は、当日当社 HPに掲載を予定しております。

④ お申し込み後、ご都合によりご欠席される場合は、前日までに下記のお問い合わせ先までご連絡く

ださいますようお願い申し上げます。

https://forms.gle/ymRDEzN1ZkdG3hzb7

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社Ｆｉｎａｔｅｘｔホールディングス IR担当

Mail: ir@finatext.com

以 上